ПРОТОКОЛ №3
Заседания коллегиального органа (Правления)

Некоммерческого партнерства «Гильдия проектировщиков»

г. Люберцы 23 декабря 2008г.

Присутствовали :
1. Представители организаций кандидатов в члены НП «Гильдия

проектировщиков»:
1) 000«СтаРК»
2) ООО «Стройгаз»
3) ООО «Управляющая компания КВ»
4) ООО «ОблгазСервис»
5) ЗАО «Энергоавтоматика»
6) ООО «Газстроймонтаж»
7) ООО «Жилпромстрой-8»
8) ООО «Управление проектных работ»
9) ООО «Электрические станции и технологии»
10) ООО «Котельно-строительная компания»;
2. Члены коллегиального органа: Архангельский Ю.Д., Крымский Б.В.,

Пастухова Э.Н., Меркович В Л., Маслова Н.П.;
3. РузаевК.А.;
4. Ефимова С.С.

Явка 100%, кворум имеется, собрание правомочно. Предлагается
открыть собрание.

Повестка дня:

1. Принятие новых членов в НП «Гильдия проектировщиков».

2. Утверждение состава страховой комиссии.

3. Утверждение перечня видов работ в области проектирования,
отнесенных к сфере деятельности СРО и полномочию НП «Гильдия
проектировщиков».

Поступило предложение избрать президиум собрания в составе: Маслова

Н.П., Рузаев К.А., секретарем собрания - Ефимову С.С.

ГОЛОСОВАЛИ за принятие решения: единогласно.

1. По первому вопросу слушали ген. директора НП «Гильдия
проектировщиков» Рузаева К. А. В НП поступило 10 заявлений о вступлении
и предоставлен пакет документов для рассмотрения.

ПОСТАНОВИЛИ:
11 организаций, сдавшие документы и вступительный взнос принять в

члены НП «Гильдия проектировщиков», а именно:
1) 0 0 0 «СтаРК»
2) ООО «Стройгаз»
3) ООО «Управляющая компания КВ»
4) ООО «ОблгазСервис»
5) ЗАО «Энергоавтоматика»
6) ООО «Газстроймонтаж»
7) ООО «Жилпромстрой-8»
8) ООО «Управление проектных работ»
9) ООО «Электрические станции и технологии»
10) ООО «Котельно-строительная компания».
Подготовить договора и счета на оплату компенсационного фонда с

каждой организации в размере 150 т.р.

ГОЛОСОВАЛИ за принятие решения: единогласно.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СЕКРЕТАРЬ

Маслова Н.П.

Ефимова С.С.